Onucanue Topapa Kanajau3anuMoHHast YCTAHOBKA

WATERSTRY ASF W1

e

XapaKTepuCTHKHU




Crpana

[IpousBoaurens
Haznauenue

© OTKAYUBaHMS, MM
3abop BepTHK., M[]?
3abop Topu30HT., M[ |?
Max HeoOxonuMoe aBieHue, oap
MomtHaocTh, BT
N3menpunTenn

Koun-Bo BXoJ. oTBepCTHi
Hanpsixenue cetn, B
Max temm. sxkuakocth, °C
Pacxox BoswI, 1

Kiacc 3ammurset

BricoTa, cm

I'my6una, cm

[[upuna, cm

I"aGapuTts! (BxLxI), cm
Bec, kr

l'apanTus

Kon nmpousBoaurens

Kuraii

Kwuraii
KomMmmepueckoe ucrnonb3zoBaHue
40

6

60

10

400

Ha

2

220B

70

100

IPX8

40

28

33
400x330x280
6

1 rox
WTRHOMLIFT400

Mudopmarnus Ha caiite prom-katalog.ru HOCUT clipaBOYHBIN XapaKTep U HE SABISETCS MyOINYHONW 0QepToil,

onpenensiemont ctT. 437 'K PO.

Yo0enutenbHas mpock0a yTOUHATH IIEHbl U HAJIMYKE 110 TeJaedOHY Y Balllero MEHeIKepa.


https://prom-katalog.ru/

